2017 WNT: Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publieke en semipublieke sector

Criterium

aantal punten

driejaarsgemiddelde totale baten

gewogen aantal onderwijssectoren

driejaarsgemiddelde aantal leerlingen

totaal aantal complexiteitspunten

4
1
3
8

Vermelding bezoldiging topfunctionarissen en gewezen topfunctionarissen 2017 (met dienstverband)

Functie Voorzitters-
clausule
van
toepassing
Bestuurder J
Sector-directeur N
Man.onderst. N
Sector-directeur N

Naam

M.E. de Jonge
M. van der Meulen

M. van der Meulen
S. Stelwagen v/d Werft

Ingangs- Eind- Omvang
datum datum dienst-
dienst- dienst- verband
verband verband

1-8-2002 1 Fte
1-10-1983  31-08-2017 1 Fte
1-9-2017 - 0,45 Fte
18-8-1980 1 Fte

\oor onze stichting geldt een bezoldigingsmaximum van€ 133.000,- op basis van de volgende complexiteitspunten:

Beloning

102.878
60.747

10.261
88.203

Belastbare Voorzieningen Uitkeringen Motivatie
vaste en beloning wegens overschrijding
variabele betaalbaar beéindiging van de

onkostenver- op termijn van het norm
goedin en Dienstverband

16.382 n.v.t.

9.238 n.v.t.

0 n.v.t.

13.856 n.v.t.

Vermelding bezoldiging topfunctionarissen en gewezen topfunctionarissen 2018 {zonder dienstverband). Deze categorie is niet aan de orde bij RSG Simon Vestdijk. Vermelding
bezoldiging topfunctionarissen en gewezen topfunctionarissen 2017 {zonder dienstverband).

Vermelding bezoldiging toezichthouders 2017 (lid van het hoogste toezichthoudende orgaan)

Functie Voorzitters-
clausule
van

toepassing

Voorzitter R.v.T. J

Lid R.v.T. N

Lid R.v.T. N

Lid R.v.T. N

Lid R.v.T. N

De leden van de Raad van Toezicht hebben geen arbeidsovereenkomst met RSG Simon Vestdijk. Zij ontvangen een onkosten- en reiskostenvergoeding. Vermelding bezoldiging niet

Naam

W.Sinnema

F. Burkels

M. Schellenberg
M.W.J.M. de Man
R. Dijkstra

Ingangs- Eind- Omvang
datum datum dienst-
dienst- dienst- verband

verband verband

1-1-2017 - n.v.t.

1-1-2014 ; n.v.t.

1-6-2008 18-09-2017 n.v.t.

1-1-2017 . n.v.t.

1-1-2017 - n.v.t.

Beloning

2.700
1.800
900
1.800
1.800

Belastbare Voorzieningen Uitkeringen Motivatie
vaste en beloning wegens overschrijding
variabele betaalbaar beéindiging van de

onkostenver- op termijn van het norm
goedingen dienstverband

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

topfunctionarissen 2018 (andere functionarissen van wie de bezoldiging c.q. de ontslagvergoeding de norm overschrijdt)



